
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                           Φάρσαλα, 19 Απριλίου 2017 
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                     Αρ. Πρωτ.4457 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                             Αρ. Απόφ.   126 
                                                                                               
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3, Φάρσαλα                         
Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                               
Πληροφορίες: Γκουτσιουκώστα Μ.                             
Τηλέφωνο     : 2491350116                       
Fax              : 2491023914   
 
 
 
Θέμα: «Παραχώρηση αίθουσας εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων». 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 3, 4, 6 & 7, καθώς και την παράγραφο Β του άρθρου 10, της με αριθμό 

169/2015 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων, που αφορά στον Κανονισμό 

παραχώρησης χρήσης δημοτικών αιθουσών. 

2. Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 4457/10-4-2017 αίτηση του κ. Αναγνώστου Απόστολου, ως 

Προέδρου του Συνδικάτου Οικοδόμων Φαρσάλων. 

 

Αποφασίζει 

 

Παραχωρεί την αίθουσα εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων στο Συνδικάτο 

Οικοδόμων Φαρσάλων,  την Πέμπτη 27 Απριλίου 2017 και ώρα 8:00μ.μ., με σκοπό την 

προβολή DVD  του Δ.Σ.Ε. υπό την ευθύνη του Κ.Κ.Ε. Φαρσάλων,  με την προϋπόθεση της 

τήρησης των διατάξεων των άρθρων 8, 12 & 13 της με αριθμό 169/2015 απόφασης Δημοτικού 

Συμβουλίου Φαρσάλων. 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Άρης Καραχάλιος 

 

 

Κοινοποίηση: 

κ. Αναγνώστου Απόστολος 

 


